令和 5 年 4 月吉日

講座生･保護者各位

〒830-0403 大木町大角 1984-6

TEL 0944-33-2535

光 陽 学 館

ＧＷ休館についてのお知らせ

陽春の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。また、日頃より本館の活動につきましてご理解ご協力をいただき

まして誠にありがとうございます。

さて、ＧＷ期間になりますと、部活動による試合や遠征、および御家族で

の旅行等により欠席が多くなります。そこで、ＧＷ期間にあたる 4 月 29 日

（土）から 5 月 8 日（月）までを休館といたします。なお、この期間の授

業及び４月１日（土）から４月８日（土）の授業は、それぞれの学校におけ

る定期テスト対策授業に振り替えて実施いたします。

急なご連絡・ご相談等がある場合には、転送電話にて対応できますので遠

慮なくご利用ください。

Tel：0944-33-2535